



MINISTERIO DE SALUD

HOSPITAL NACIONAL DE ILOBASCO

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes (direcciones y números de documentos personales)”.

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Ilobasco	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI Hospital de Ilobasco	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		-

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Ilobasco, Cabañas 01 de Agosto del 2012	No.Orden:86/2012
----------------	--	-------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

VIDUC, S. A. DE C. V.


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--FONDO GENERAL/ESPECIFICO: 54118/ADMINISTRADOR DE CONTRATO: SR. HUMBERTO MARTINEZ, COMPRA DE HERRAMIENTA, REPUESTOS Y ACCESORIOS.	-	-
40	Cada Uno	Valvula de abasto, a la pared. Renglon N° 1	\$2.04	\$81.60
3	Cada Uno	Valvula de apertura rapida de 3 pulgadas, Marca Genebra, Renglon N° 2	\$69.36	\$208.08
10	Cada Uno	Chorro cuello de ganzo, tipo pesado,manecilla tipo manzana, metalico.Marca Black & Decker, Renglon 5	\$14.41	\$144.10
50	Cada Uno	Pernos Plasticos para Servicio Sanitario; Par.Marca Segurimax, Renglon N° 12	\$0.47	\$23.50
25	Cada Uno	Chorro para Lavamanos, Metalico, tipo pesado , con filtro.Marca Black & Decker , Renglon N° 14	\$14.24	\$356.00
25	Cada Uno	Pera de Hule con quijada(Tapon Gorky), Nacional, Renglon N° 18, Codigo: 70211012	\$1.25	\$31.25
30	Cada Uno	Empaque esponjoso(Grande, para Servicio Sanitario.Marca INDUSOLA, Renglon N° 19.	\$0.40	\$12.00
25	Cada Uno	Candado de 40 milimetros de muy Alta Calidad.Marca YALE, Renglon N° 25.	\$6.46	\$161.50
5	Cada Uno	Destornillador plano, hoja de 1/4x24", Marca STANLEY,Renglon N° 30.	\$11.79	\$58.95
10	Cada Uno	Ventosa para Servicio Sanitario, de muy alta calidad.Marca SEGURIMAX, Renglon N° 32, Codigo:70305307	\$2.86	\$28.60
5	Cada Uno	Cinta metrica, de 5mt. Extensible, en caja plastificada, resistente a golpes, hoja inoxidable.Marca STANLEY, Codigo: 70305337, Renglon N° 35	\$5.41	\$27.05
2	Cada Uno	Sargento de 4" (prensa portatil), Marca STANLEY, Renglon N° 36, Codigo: 70305250	\$7.29	\$14.58
2	Cada Uno	Sargento de 8", Marca STANLEY, Renglon N° 37.	\$12.60	\$25.20
2	Cada Uno	Tenaza, Alicata para armador. Renglon N° 38, Codigo: 70305263	\$2.07	\$4.14
25	Cada Uno	Brochas de 3", Marca TOOLCRAFT, Renglon N° 49.	\$1.21	\$30.25
25	Cada Uno	Brochas de 2", Marca TOOLCRAF, Renglon N°50	\$0.71	\$17.75
25	Cada Uno	Brochas de 4", Marca: TOOLCRAFT, Renglon N° 51.	\$1.66	\$41.50
3	Cada Uno	Lijadora manual de 4", (Respaldo para Lijas reutilizable -67014)Marca GONI, Renglon N° 42.	\$6.00	\$18.00
25	Cada Uno	Broca de titanio de 1/8, Marca DO IT BEST, Renglon N°52.	\$1.54	\$38.50
25	Cada Uno	Broca de titanio de 3/16, Renglon N°53, Marca DO IT BEST.	\$1.64	\$41.00
5	Cada Uno	Broca de Titanio de 1/2, Marca: DO IT BEST. Renglon N° 55	\$10.90	\$54.50
15	Cada Uno	Broca de Titanio de 1/4, Marca: TIMBERLINE, Renglon N° 56	\$3.25	\$48.75
15	Cada Uno	Broca de Titanio de 5/16, Marca:TIMBERLINE,Renglon :57.	\$3.70	\$55.50
25	Cada Uno	Broca de Titanio de 7/32, Marca TIMBERLINE, Renglon N° 58.	\$1.87	\$46.75
1	Cada Uno	Lima plana para hierro, hoja de 10", acerada con cabo, diente fino.Marca: NICHOLSON, Renglon N° 64	\$4.86	\$4.86
1	Cada Uno	Llave de faja , para retirar filtros.Marca: STANLEY, Renglon N° 66	\$4.00	\$4.00
10	Cada Uno	Valvula para ducha, perilla metalica, cromada , de aciento sustituible, de primera calidad, de 1/2". Marca PRICE PFISTER, Renglon N° 81	\$27.53	\$275.30
25	Cada Uno	Operador Estándar para ventana solaire, Nacional, Renglon N° 26	\$2.19	\$54.75
1	Cada Uno	Cepillo de carpintero , de 10" de largo, hoja de acero. Marca STANLEY, Renglon:65.	\$20.11	\$20.11
-	-	TOTAL.....	-	\$1,928.07

SON: mil novecientos veintiocho 07/100 dolares



LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL GENERAL DE ILOBASCO, FINAL 4ª CALLE PONIENTE, Bº EL CALVARIO, ILOBASCO CABAÑAS. HORARIO DE RECEPCION: 7:30AM A 12:00MD Y DE 1:10 PM A 2:00PM, ADMINISTRADOR DE CONTRATO : SR. HUMBERTO MARTINEZ JEFE DE MANTENIMIENTO.

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

Elaborado por: adiaz

CANTIDAD		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
					
Hospital Nacional de Ilobasco			GOBIERNO DE EL SALVADOR		
UACI Hospital de Ilobasco			UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					
Lugar y Fecha:		Ilobasco, Cabañas 01 de Agosto del 2012			No.Orden:86/2012
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE					
VIDUC, S. A. DE C. V.					
LINEA:0202 Atención Hospitalaria.-FONDO GENERAL/ESPECIFICO: 54118/ADMINISTRADOR DE CONTRATO: SR. HUMBERTO MARTINEZ. COMPRA DE HERRAMIENTA, REPUESTOS Y ACCESORIOS.					
40	Cada Uno	Valvula de abasto, a la pared. Renglon N° 1	\$2.04	\$81.60	
3	Cada Uno	Valvula de apertura rapida de 3 pulgadas, Marca Genebra, Renglon N° 2	\$69.36	\$208.08	
10	Cada Uno	Chorro cuello de gancho, tipo pesado, manecilla tipo manzana, metalico.Marca Black & Decker. Renglon 5	\$14.41	\$144.10	
50	Cada Uno	Pemos Plasticos para Servicio Sanitario; Par.Marca Segurimax, Renglon N° 12	\$0.47	\$23.50	
25	Cada Uno	Chorro para Lavamanos, Metalico, tipo pesado , con filtro.Marca Black & Decker. Renglon N° 14	\$14.24	\$356.00	
25	Cada Uno	Pera de Hule con quijada(Tapon Gorky), Nacional, Renglon N° 18, Codigo: 70211012	\$1.25	\$31.25	
30	Cada Uno	Empaque esponjoso(Grande, para Servicio Sanitario.Marca INDUSOLA, Renglon N° 19.	\$0.40	\$12.00	
25	Cada Uno	Candado de 40 milímetros de muy Alta Calidad.Marca YALE, Renglon N° 25.	\$6.45	\$161.50	
5	Cada Uno	Destornillador plano, hoja de 1/4x24W", Marca STANLEY,Renglon N° 30.	\$11.79	\$58.95	
10	Cada Uno	Ventosa para Servicio Sanitario, de muy alta calidad.Marca SEGURIMAX, Renglon N° 32, Codigo:70305307	\$2.85	\$28.60	
5	Cada Uno	Cinta metrica, de 5mt. Extensible, en caja plastificada, resistente a golpes, hoja inoxidable.Marca STANLEY, Codigo: 70305337, Renglon N° 35	\$5.41	\$27.05	
2	Cada Uno	Sargento de 4W" (prensa portatil), Marca STANLEY, Renglon N° 36, Codigo: 70305250	\$7.29	\$14.58	
2	Cada Uno	Sargento de 8W", Marca STANLEY, Renglon N° 37.	\$12.60	\$25.20	
2	Cada Uno	Tenaza, Alicata para armador. Renglon N° 38, Codigo: 70305263	\$2.07	\$4.14	
25	Cada Uno	Brochas de 3W". Marca TOOLCRAFT, Renglon N° 49.	\$1.21	\$30.25	
25	Cada Uno	Brochas de 2W". Marca TOOLCRAF, Renglon N°50	\$0.71	\$17.75	
25	Cada Uno	Brochas de 4W", Marca: TOOLCRAFT, Renglon N° 51.	\$1.66	\$41.50	
3	Cada Uno	Lijadora manual de 4W", (Respaldo para Lijas reutilizable -67014)Marca GONI, Renglon N° 42.	\$6.00	\$18.00	
25	Cada Uno	Broca de titanio de 1/8, Marca DO IT BEST, Renglon N°52.	\$1.54	\$38.50	
25	Cada Uno	Broca de titanio de 3/16, Renglon N°53, Marca DO IT BEST.	\$1.64	\$41.00	
5	Cada Uno	Broca de Titanio de 1/2, Marca: DO IT BEST. Renglon N° 55	\$10.90	\$54.50	
15	Cada Uno	Broca de Titanio de 1/4, Marca: TIMBERLINE, Renglon N° 56	\$3.25	\$48.75	
15	Cada Uno	Broca de Titanio de 5/16, Marca:TIMBERLINE,Renglon :57.	\$3.70	\$55.50	
25	Cada Uno	Broca de Titanio de 7/32, Marca TIMBERLINE, Renglon N° 58.	\$1.87	\$46.75	
1	Cada Uno	Lima plana para hierro, hoja de 10W", acerada con cabo, diente fino.Marca: NICHOLSON, Renglon N° 64	\$4.86	\$4.86	
1	Cada Uno	Llave de faja , para retirar filtros.Marca: STANLEY, Renglon N° 66	\$4.00	\$4.00	
10	Cada Uno	Valvula para ducha, perilla metalica, cromada , de aciento sustituble, de primera calidad, de 1/2W". Marca PRICE PFISTER, Renglon N° 81	\$27.53	\$275.30	
25	Cada Uno	Operador Estándar para ventana solarie, Nacional, Renglon N° 26	\$2.19	\$54.75	

86/2012

1	Cada Uno	Cepillo de carpintero , de 10W" de largo, hoja de acero. Marca STANLEY. Renglon:66.	\$20.11	\$20.11
-	-	TOTAL.....	-	\$1,928.07
SON: mil novecientos veintiocho 07/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL GENERAL DE ILOBASCO, FINAL 4° CALLE PONIENTE, 8° EL CALVARIO, ILOBASCO CABAÑAS. HORARIO DE RECEPCION: 7:30AM A 12:00MD Y DE 1:10 PM A 2:00PM. ADMINISTRADOR DE CONTRATO : SR. HUMBERTO MARTINEZ JEFE DE MANTENIMIENTO.				
 Titular o Designado				
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por: adiaz